



Variabilní symbol : 20170106

Dodavatel <b>KNĚZEK s. r. o.</b> Palkovice 597 739 41 Palkovice CZ IČO: 27766837 DIČ: CZ27766837	Příjemce <b>Obec Nitrianské Pravno</b> namestie SNP 1/1 972 13 Nitrianske Pravno SK
Odběratel <b>Obec Nitrianské Pravno</b> namestie SNP 1/1 972 13 Nitrianske Pravno SK	<b>Faktura ev. č.: 20170106</b> Tento doklad je zároveň daňovým dokladem Datum vystavení: 26.9.2016 <b>Datum UZP: 26.9.2016</b> <b>Datum splatnosti: 6.10.2016</b> Způsob platby: Bankovním převodem <b>Variabilní symbol: 20170106</b> Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě Konstantní symbol: 0008 Banka: Citibank a.s. Účet/Kód banky: 2525000205/2600 SWIFT: CITICZPXXXX IBAN: CZ1026000000002525000205
Vaše objednávka: 1257 Zakázka: SK/2017/102 Způsob odběru: přepravní službou Způsob dopravy: přepravní službou	

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
kotouč abrasivní na rozbru. HUSQVARNA	1,000 ks	14,63	21	14,63	3,07	17,70 EUR
kotouč abrasivní na rozbru. HUSQVARNA	1,000 ks	14,07	21	14,07	2,95	17,02 EUR
kotouč Katastrofic Husquarna, průměr 350mm	1,000 ks	190,15	21	190,15	39,93	230,08 EUR
Příměšovač POK 400l/min., 0-6% (16172)	1,000 ks	201,85	21	201,85	42,39	244,24 EUR
Přetlakový ventil B75 POK pro zásahovou činnost /27422/	1,000 ks	418,52	21	418,52	87,89	506,41 EUR
Sada Spencer B-Bak PIN, fixátoru hlavy BLUE, popruhů T-Straps a SX	1,000 sada	231,37	21	231,37	48,59	279,96 EUR
Nástavec na těžkou pěnu pro proudnice s cylindr. difusorem (9297)	1,000 ks	129,63	21	129,63	27,22	156,85 EUR
Nástavec na střední pěnu pro proudnice s cylindr. difusorem (9713)	1,000 ks	251,85	21	251,85	52,89	304,74 EUR
Hadice zásahová C42 Ribbflex-G, 20m, hliníkové spojky	7,000 ks	59,48	21	416,36	87,44	503,80 EUR
ventilátor přetlakový PH-VP450 (vv 470/GP)	1,000 ks	760,30	21	760,30	159,66	919,96 EUR
Rozbrušovač pilaí HUSQVARNA K970 REscue	1,000 ks	1 000,00	21	1 000,00	210,00	1 210,00 EUR
Záchrannářský batoh BexaTEC Pro Large Edt. - vybavená ProFireman	1,000 ks	201,85	21	201,85	42,39	244,24 EUR

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
<b>Celkem k úhradě</b>				<b>4 635,00 EUR</b>
Základní sazba DPH	21	103 502,27	21 735,43	125 237,70 Kč
<b>Celkem podle cen v měně:</b>		<b>103 502,27</b>	<b>21 735,43</b>	<b>125 237,70 Kč</b>

Zboží je vlastnictvím dodavatele až do úplného uhrazení faktury. Jako variabilní symbol uveďte číslo faktury. Faktura slouží zároveň jako dodací list. Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 41339.



Datum:  
Vystavil: Dušan Goj

Datum:  
Převzal: